[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2022 № 197
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Батецкого муниципального района:

от 07.08.2017 № 560 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории по заявлению заинтересованных лиц на территории Батецкого сельского поселения»»;

от 07.09.2018 № 825 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории по заявлению заинтересованных лиц на территории Батецкого сельского поселения»».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О признании утратившими силу постановлений Администрации Батецкого муниципального района